فرهنگ اساطیر و اشارات داستانی در ادبیات فارسی. تهران: وزارت فرهنگ و آموزش عالی؛ مؤسسه مطالعات و تحقیقات فرهنگی؛ سروش.

References

The Holy Quran.

The Holy Bible.

Āmouzgār, Zhāleh. (2009/1374SH). *Tārikh-e asātiri-e Iran*. Tehran: Sāzmān-e motāle'e va tadvin-e kotob-e darsi (SAMT).

Anousheh, Hasan. (1997/1376SH). *Farhangnāmeḥ-ye adabi-ye Farsi*: Dāneshnāmeḥ adab-e fārsi 2. Vol. 2. Tehran: Sazmān-e chāp o enteshārāt.

Ardāvīrāf-nāmeḥ. (2007/1372SH). Gignoux, Philippe. Translation and research by Zhāleh Āmouzgār . Tehran: sherkat-e enteshārāt-e mo'in va anjoman-e Iran shenāsi farānse.

Avestā. (1997/1377SH). Ed. by Jalil Doustkhāh. 2 Vols. Tehran: Morvārid.

Bahār, Mehrdād. (1983/1362SH). *Pazhouheshi dar Asātir-e Iran* (pāreh-e nakhost). Tehran: Tous.

Bahār, Mehrdād. (2007/1386SH). *Pazhouheshi dar asātir-e Iran (Pāreh-e Nakhost va Doyyom)*. Ed. by: Katāyoun Mazdāpour. 6th Ed. Tehran: Āgāh.

Beh Āzin, M. A. (1978/1357SH). *Mohreh-e mār*. Tehran: Āgāh. Bible.

Dādegi, Faranbagh. (1990/1369SH). *Bondehesh*. Tr. by Mehrdād Bahār. Tehran: Tous.

Eliad, Mircea. (1983/1362SH). *Cheshmandāz-hā-ye Ostoureh (Aspects du mythe)*. Tr. by Jalāl Sattāri. Tehran: Tous.

Farahvashi, Bahrām. (1973/1352SH). *Farhang-e pahlavi*. Tehran: University of Tehran.

Ghanimi Helāl, Mohammad. (1994/1373SH). *Adabiyāt –e tatbighi*. Translation and annotation by Seyyed Morteza Ayat ollāh zādeh Shirazi. Tehran: Amirkabir.

Goethe, Johann Wolfgang von. (1984/1363SH). *Fāwst (parts 1 & 2) (Faust)*. Tr. by Asadollāh Mobasheri. Tehran: Āgāh.

Grimal, Pierre. (1990/1369SH). *Ostoureh-hā-ye Bābel va Iran-e Bāstān (Perse De et Babylone De legendes et Contes)*. Tr. by Iraj 'Ali Ābādi. Tehran: sazma-n-e enteshārāt va āmouzeh-e enghelāb-e eslāmi.

Hamilton, Edit. (2004/1384SH). *Seyri dar Asātir-e Younān o Rom (Mythology: Timeless tales of Gods and Heroes)*. Tr. by 'Abd-ol-hossein Sharifiyān. Tehran: Asātir.

Hosseini, Maryam va Sārā Pour Sha'bān. (2012/1391SH). "*Ostoureh-hā-ye tarkibi-ye peykar gardāni da Hezār o yek shab*". Faslnāmeḥ-ye adabiyāt-e erfāni va ostoureh shenākhti. No. 27.

Khalaf Tabrizi, Mohammad hossein. (1978/1357SH). *Borhān-e ghate'*. With the efforts of Mohammad Mo'in. Tehran: Amirkabir.

Lāhiji, Shams-oddin Mohammad. (1999/1378SH). *Mafāti 'h-ol-e 'jāz fi shar 'h-e Golshan-e rāz*. With the introduction and efforts of Mohammad Rezā Barzegar Khāleghi and 'Effat Karbāsi. Tehran: Zavvār.

Mahmoudi, Hasan. (1998/1377SH). *Khoun ābi bar zamin-e namnāk: dar naqd o mo'arefi-ye Bahrām Sādeghi*. Tehran: Āsā.

Mir'ābedini, Hasan. (1990/1369SH). *Sad sāl dāstān nevisi dar Iran*. Vol. 1. Tehran: Tondar.

Mirsādeqi, Jamāl. (1986/1365SH). *Adabiyāt-e dāstāni: qesseh, dāstān-e koutāh, roman*. Tehran: mo'asseseh farhangī-ye Māhour.

Modarresi, Taghi. (1956/1335SH). *Yekliyā va tanhā'i ou*. Tehran: Bongāh-e tarjomeh va nashr-e ketāb.

Mowlavi, Jalāl-oddin Mohammad. (2008/1387SH). *Masnavi-ye Ma'navi*. Ed. by R. N. Nicholson. Tehran: Farārōuy.

Pākrou, Fātemeh. (2012/1391SH). "*Naqd-e tatbighi-ye oustoureh āfarinesh dar Shāhnāmeḥ Ferdowsi va Mahābahārātā-ye Hendi*". Faslnāmeḥ-ye adabiyāt-e erfāni va oustoureh shenākhti. No. 27.

Pourdāvood, Ebrhim. (2001/1386SH). *Farhang-e Iran-e bāstān*. Tehran: Asātir.

Rāzi, Najm-oddin Abubakr. (1994/1377SH). *Mersād-ol 'ebād*. Ed. by Mohammad Amin Riyā'hi. Tehran: 'Elmi va farhangī.

Sādeghi, Bahrām. (1978/1357SH). *Malakout*. Tehran: ketāb-e zamān.

Vāheddoust, Mahvash. (1998/1381SH). *Rouykard-e 'elmi be oztoureh shenāsi*. Tehran: Soroush.

Yāhaqi, Mohammad Ja'far. (1996/1375SH). *Farhang-e asātir o eshārāt-e dāstāni dar adabiyāt-e fārsi*. Tehran: Vezārat-e farhang o amouzesh-e 'ali; mo'asseseh motāle'āt o tahghighāt-e farhangī; Soroush.

Zā desparam. (1987/1366SH). *Gozide-hā -ye Zā desparam*. Ed. by Mohammad Taqi Rāshed Mohassel. Tehran: Moassese-ye motāle'āt va tahqiqāt-e farhangī.